CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(ikms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 041/2024

Sarandi, 23 de fevereiro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,

após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,

Prefeito, que seja realizado o trabalho de limpeza, roçada e retirada de lixos e entulhos

da calçada entorno da Escola Municipal Cecilia Meireles.
Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias "Irene Moura".

Plenário Adércio Marques da Silva.

OUI RUS------4 -fNIE MOURA"
Vereadora-Autora

ver.irenemoura@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 041/2024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRESENTAÇ

SESSÃO ORDINÁRIA

ENCAMINHADO A
026/2024/

VISTO PRESIDE